ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.O __ 0_·""""-3....;;..0_/2015

Gabinete do Vereador, 30 de julho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que sejam instalados ao menos quatro banheiros químicos, dois
femininos e dois masculinos, na Rua Coronel Álvaro de Moraes, na beira do cais do
Porto das Laranjeiras, em toda a sua extensão, para que a população que frequenta
o local possa utilizá-Ios.

Vereador Márcio
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"